B nepeuHe nporpaMMHBIX MEPOIIPUATUN UCIIOJIB3YIOTCS CIEAYIOIINE COKPAILICHUS:
- Ko3 AI'M — koMHUTET 110 OXpaHe 3A0POBbs aIMUHUCTpAIIMU ropoja MypMaHcka;

[Tpunoxenue Ne 1

K IMIOCTaHOBJICHHUIO A IMHUHUCTPALIUU

ropoaa MypmaHcka

ot 05.06.2020 Ne 1326

3.1. Ilepedyenb 0CHOBHBIX MepornpusaTuii nojanporpaMmsl Ha 2018-2021 rozgs

- KCII - koHTpoOJIbHO-CUeTHAs majiaTta ropojia MypMaHcka;
- CJI — Coer nenytaToB ropoaa MypmaHcka.

Ilepeuenn
B(;EIOOI; HcTounu OObeMBbl (pHAHCUPOBAHMUSL, THIC. PYO. HOKzif;(fizeg[;fggzzzﬁilp;zggigfg:ﬁ;CTM OpTaHU3aIH,
Ne Ilens, 3amaun, OCHOBHEIC — KH YYaCTBYIOLIUX
/11 MEPOTIPUSATHS (xpapra (dbuHaHCH B 2018 2019 2020 2021 HaumenoBanue 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | B peamusarmn
11, rox) poBaHus Cero rox rox rox rox TIOKa3aTesis, ea. rox rox rox rox OCHOBHBIX 3
> M3MEpEHUS MEpPOTPUSATHIHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Lenb: coxpaHeHHE U YKPEIUICHUE PU3HMYECKOTO U MCUXUYCCKOTO 37I0POBbS MYHHUIIMIIATBHBIX CIYXKAIUX
OCHOBHOE MEpPONPUATHE:
oTIpesieIeHne PHUCKOB DYHKINOHUPO
pa3BuTHs  3a00JICBaHMIA, BaHUC CHCTEMBI
paHHee BBUIBIICHHE | 50010 | Bioro g II0 BBISBICHUIO Ko3 AT'M,
1. | umerommxcs 2021 g I\/’IB 14 286,5 3393,0 | 3313,8 | 37934 | 3786,3 | 3a0oieBaHmii y 1 1 1 1 KOHKYPCHBIN
3a0oneBaHuil, B TOM o MYHULIATIAJIEHBI otbop
YHCIE MPEMSTCTBYIONMINX X CITyKaIluX,
MIPOXOKICHUIO MYHULIU na-1/net-0
TaJTbHON CITYKOBI
IIpoBenenue YucneHHoCTh Ko3 ATM
11 JUCTIaHCEPU3AIAN 2018- ME 13213,3 31770 | 3069.1 34836 | 34836 MYHUITUITATh 537 559 517 517 KOHKprHBI’I‘/JI
’ MYHUIIUITATBEHBIX 2021 ’ ’ ’ ’ HBIX CITyXaIlHX, oT60p
CITy>KaIlnx MIPOIIEIITNX




ITepeuens
Bcbﬁ_[ 001; UcTouyHu OObeMbl (pHHAHCUPOBAHMUSL, THIC. PYO. HOK:if;gizegl;fggzzzﬁilp;zgg;;fiigoCTH OpraHu3aIui,
Ne | Iens, 3a1a4¥, OCHOBHbIC KA YUYaCTBYIOIIUX
/ HCHI HaumenoBanue
wn MCPOLPHATH (kBapTa bunancn B 2018 2019 2020 2021 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | BPcamsanun
poBaHus cero roz roj roj roz froKazates, el o roj rox rox OCHOBHBIX
1, Ton) HU3MCPEHUS MEpONPHATHI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
JHCIIaHCepH3a
LHIO, YeIl.
UncneHHoCTh
MYHUIIUTIAIb KCIL,
MB 5542 1308 | 1473 | 1416 | 1345 | Mo ckammx, | 21 21 21 211 comkypemsit
MPOIIEIITUX o160p
JICIIaHCepu3a
LHIO, Yell
YUucneHHOCTh
MYHULIUTIAIb CIL
MB 519,0 85,2 974 | 1682 | 168 | X caywammx, )\ I8 20 29 29 | comypemsiit
MPOLIEIITNX 0160p
JHCIIaHCepH3a
LHIO, YeIl.
2018- Bcero:
Bcero no noanporpamme 2021 B T.4.: 14 286,5 3393,0 | 3313,8 | 37934 | 3786,3

Mb




[Tpunoxxenue Ne 2
K TOCTaHOBJICHUIO aIMUHHUCTPALUU
ropojga Mypmancka

ot 05.06.2020 Ne 1326

4. O00CHOBaHUE PECYpPCHOr0 00ecreyeHus oAMPOrpaMMBl

Hcrounuku
(hUHAHCHPOBAHUS

Bcero,
THIC. pYyO.

B ToMm ymcie o rogam peanuzaiuu, TeIiC. PyoO.

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

1

2

4

5

6

7

8

Bcero o
MOANPOrpaMMe:

256454

3393,0

3313,8

3793,4

3786,3

3786,3

3786,3

3786,3

B TOM 4YHCIIE 3a
CUCT:

CpenCTB OroKeTa
MYHHUITUTIATEHOTO
o0Opa3oBaHUs

ropoa MypmaHck

256454

3393,0

33138

37934

3786,3

3786,3

3786,3

3786,3

B TtoM uyucie mo
3aka3ynukKam:

Komurer 110
OXpaHe 370pPOBbSA
aAMUHUCTpAIIU
ropojaa
Mypmancka

23 664,1

3177,0

3 069,1

3483.,6

3483.,6

3483.,6

3483.,6

3483.,6

B T.4. CpEICTB
OroxeTa
MYHHIIATATEHOTO
o0Opa3oBaHUs
ropoj MypmaHck

23 664,1

3177,0

3 069,1

3483.,6

3483.,6

3483,6

3483,6

3483.,6

KonTponbHo-
CUeTHas  Majara
ropoja
MypmMmaHcka

957,7

130,8

147,3

141,6

134,5

134,5

134,5

134,5

B T.4. CpEICTB
Oromxera
MYHUIUIIAIIBHOTO
oOpazoBaHHs
ropoa MypmaHck

957,7

130,8

147,3

141,6

134,5

134,5

134,5

134,5

CoBer npenytaToB
ropojaa
MypmaHcka

1023,6

85,2

97,4

168,2

168,2

168,2

168,2

168,2

B T.4. CpEICTB
Oromkera
MYHUIUIIAJIBHOTO
oOpazoBaHHs
ropoa MypmaHck

1023,6

85,2

97,4

168,2

168,2

168,2

168,2

168,2




