

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Мурманска
от 05.06.2020 № 1326

3.1. Перечень основных мероприятий подпрограммы на 2018-2021 годы

В перечне программных мероприятий используются следующие сокращения:

- КоЗ АГМ – комитет по охране здоровья администрации города Мурманска;
- КСП – контрольно-счетная палата города Мурманска;
- СД – Совет депутатов города Мурманска.

№ п/п	Цель, задачи, основные мероприятия	Срок выпол- нения (квартал, год)	Источни- ки финанси- рования	Объемы финансирования, тыс. руб.					Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий					Перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий
				Всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	Наименование показателя, ед. измерения	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Цель: сохранение и укрепление физического и психического здоровья муниципальных служащих														
1.	Основное мероприятие: определение рисков развития заболеваний, раннее выявление имеющихся заболеваний, в том числе препятствующих прохождению муниципальной службы	2018-2021	Всего, в т.ч.: МБ	14 286,5	3393,0	3313,8	3793,4	3786,3	Функционирование системы по выявлению заболеваний у муниципальных служащих, да-1/нет-0	1	1	1	1	КоЗ АГМ, конкурсный отбор
1.1	Проведение диспансеризации муниципальных служащих	2018-2021	МБ	13213,3	3177,0	3069,1	3483,6	3483,6	Численность муниципальных служащих, прошедших	537	559	517	517	КоЗ АГМ, конкурсный отбор

№ п/п	Цель, задачи, основные мероприятия	Срок выполн- нения (квартал, год)	Источни- ки финанси- рования	Объемы финансирования, тыс. руб.					Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий					Перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий	
				Всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	Наименование показателя, ед. измерения	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
									диспансериза- цию, чел.						
				МБ	554,2	130,8	147,3	141,6	134,5	Численность муниципаль- ных служащих, прошедших диспансериза- цию, чел.	21	21	21	21	КСП, конкурсный отбор
				МБ	519,0	85,2	97,4	168,2	168,2	Численность муниципаль- ных служащих, прошедших диспансериза- цию, чел.	18	20	29	29	СД, конкурсный отбор
	Всего по подпрограмме	2018- 2021	Всего: в т.ч.: МБ	14 286,5	3393,0	3313,8	3793,4	3786,3							

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Мурманска
от 05.06.2020 № 1326

4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы

Источники финансирования	Всего, тыс. руб.	В том числе по годам реализации, тыс. руб.						
		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Всего по подпрограмме:	25 645,4	3 393,0	3 313,8	3 793,4	3 786,3	3 786,3	3 786,3	3 786,3
в том числе за счет:								
средств бюджета муниципального образования город Мурманск	25 645,4	3 393,0	3 313,8	3 793,4	3 786,3	3 786,3	3 786,3	3 786,3
В том числе по Заказчикам:								
Комитет по охране здоровья администрации города Мурманска	23 664,1	3 177,0	3 069,1	3 483,6	3 483,6	3 483,6	3 483,6	3 483,6
в т.ч. средств бюджета муниципального образования город Мурманск	23 664,1	3 177,0	3 069,1	3 483,6	3 483,6	3 483,6	3 483,6	3 483,6
Контрольно-счетная палата города Мурманска	957,7	130,8	147,3	141,6	134,5	134,5	134,5	134,5
в т.ч. средств бюджета муниципального образования город Мурманск	957,7	130,8	147,3	141,6	134,5	134,5	134,5	134,5
Совет депутатов города Мурманска	1 023,6	85,2	97,4	168,2	168,2	168,2	168,2	168,2
в т.ч. средств бюджета муниципального образования город Мурманск	1 023,6	85,2	97,4	168,2	168,2	168,2	168,2	168,2